
 ̀

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 

ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  
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2015 ʡ. 2016 ʡ. 2017 ʡ. 2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

277,9 283,5 298,7 321,3 

389,2 

462,0 

 

XIII . ʂʆʈʍʆʅɸ ɺɸ ʊɸʐʂʀʃʆʊʃɸʈ ʌɸʆʃʀʗʊʀʅʀʅɻ  

ʋʄʋʄʀʁ ʊɸɺʉʀʌʀ 
(ʌʝʨʤʝʨ ʚʘ ʜʝϲϨʦʥ ʭ˄ʞʘʣʠʢʣʘʨʠʜʘʥ ʪʘʰϨʘʨʠ) 

 

 

1 ɹɶʃʀʄ. ɶɿɹɽʂʀʉʊʆʅ ʈɽʉʇʋɹʃʀʂɸʉʀ ɹɶʁʀʏɸ  

ʂʆʈʍʆʅɸ ɺɸ ʊɸʐʂʀʃʆʊʃɸʈ ʉʆʅʀ 

ʈ˄ʡʭʘʪʜʘʥ ˄ʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(1 ʠ ʣʁɹ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʤʠʥʛ ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʄʘʤʣʘʢʘʪʠʤʠʟʜʘ ץʫʣʘʡ ʠʰʙʠʣʘʨ-

ʤʦʥʣʠʢ ʤʫ״ʠʪʠʥʠ ʷʨʘʪʠʰ ʚʘ 
ʪʘʜʙʠʨʢʦʨʣʠʢʥʠ ʞʘʜʘʣ ʨʠʚʦʞʣʘʥʪʠʨʠʰ 

ʙʦʨʘʩʠʜʘ ץʘʪʦʨ ʠʞʦʙʠʡ ˄ʟʛʘʨʠʰʣʘʨ 

ʘʤʘʣʛʘ ʦʰʠʨʠʣʤʦץʜʘ.  
ɶʟ ˄ʨʥʠʜʘ, ʪʘʜʙʠʨʢʦʨʣʠʢ ʩʫʙʲʝʢʪ-

ʣʘʨʠʥʠ ʜʘʚʣʘʪ ʨ˄ʡʭʘʪʠʜʘʥ ˄ʪʢʘʟʠʰ ʚʘ 

 ʘʤ״ ʡʠʰ ʙʦʨʘʩʠʜʘ˄ץ ʠʩʦʙʛʘ״

 ʘʙʫʣץ ʘʨʦʨʣʘʨץ ʠʤ״ʦʥʫʥʯʠʣʠʢʜʘ ʤʫץ
 ʠʣʠʥʠʙ, ʜʘʚʣʘʪ ʨ˄ʡʭʘʪʠʜʘʥ ˄ʪʢʘʟʠʰ ʚʘץ

 ʡʠʰʥʠ ʘʚʪʦʤʘʪʣʘʰʪʠʨʠʣʛʘʥ˄ץ ʠʩʦʙʛʘ״

ʪʠʟʠʤʠ ʙʦʩץʠʯʤʘ-ʙʦʩץʠʯ ʠʰʣʘʙ ʯʠץʠʣʠʙ, 
ʘʤʘʣʠʸʪʛʘ ʪʘʜʙʠץ ץʠʣʠʥʤʦץʜʘ. ɹʫ ʵʩʘ 

ʘ״ʦʣʠ ״ʘʤʜʘ ʭʦʨʠʞʠʡ ʠʥʚʝʩʪʦʨʣʘʨʥʠʥʛ ˄ʟ 

ʰʘʭʩʠʡ ʙʠʟʥʝʩʠʥʠ ʡ˄ʣʛʘ ץ˄ʡʠʰ ʚʘ 
ʨʠʚʦʞʣʘʥʪʠʨʠʰ ʫʯʫʥ ʤʫ״ʠʤ ʦʤʠʣ ʙ˄ʣʠʙ 

ʭʠʟʤʘʪ ץʠʣʤʦץʜʘ. 

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ  

(2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

ʖʨʠʜʠʢ ʰʘʭʩ: 

 ʖʨʠʪʠʰʠʜʘ ʸʢʠ 

ʦʧʝʨʘʪʠʚ ʙʦʰץʘʨʫʚʠʜʘ ʘʣʦ״ʠʜʘ 

ʤʦʣ-ʤʫʣʢʢʘ ʵʛʘ ʙ˄ʣʛʘʥ ״ʘʤʜʘ ˄ʟ 

ʤʘʞʙʫʨʠʷʪʣʘʨʠ ʶʟʘʩʠʜʘʥ ʫʰʙʫ 

ʤʦʣ-ʤʫʣʢ ʙʠʣʘʥ ʞʘʚʦʙ 

ʙʝʨʘʜʠʛʘʥ, ˄ʟ ʥʦʤʠʜʘʥ ʤʫʣʢʠʡ 

ʸʢʠ ʰʘʭʩʠʡ ʥʦʤʫʣʢʠʡ 

 ʣʘʨʛʘ ʵʛʘ ʙ˄ʣʘ ʦʣʘʜʠʛʘʥ ʚʘץʫץʫ״

ʫʣʘʨʥʠ ʘʤʘʣʛʘ ʦʰʠʨʘ ʦʣʘʜʠʛʘʥ, 

ʤʘʞʙʫʨʠʷʪʣʘʨʥʠ ʙʘʞʘʨʘ 

ʦʣʘʜʠʛʘʥ, ʩʫʜʜʘ ʜʘʲʚʦʛʘʨ ʚʘ 

ʞʘʚʦʙʛʘʨ ʙ˄ʣʘ  ʦʣʘʜʠʛʘʥ 

ʪʘʰʢʠʣʦʪ ʶʨʠʜʠʢ ʰʘʭʩ 

 .ʠʩʦʙʣʘʥʘʜʠ״



 

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 
ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  
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2015 ʡ. 2016 ʡ. 2017 ʡ. 2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

121,1 130,3 144,8 
163,4 

209,7 

258,4 

2015 ʡ. 2016 ʡ. 2017 ʡ. 2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

88,0 
82,1 79,4 77,2 87,2 

94,3 

ɹʦʰץʘʣʘʨ 

ʄʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪ 
 

            ɹʠʨ ʸʢʠ ʙʠʨ ʥʝʯʘ ʰʘʭʩ ʪʦʤʦʥʠʜʘʥ ʪʘʲʩʠʩ ʵʪʠʣʛʘʥ, ʫʩʪʘʚ ʬʦʥʜʠ (ʫʩʪʘʚ 

ʢʘʧʠʪʘʣʠ) ʪʘʲʩʠʩ ϲʫʞʞʘʪʣʘʨʠ ʙʠʣʘʥ ʙʝʣʛʠʣʘʥʛʘʥ ʤʠϨʜʦʨʣʘʨʜʘ ʫʣʫʰʣʘʨʛʘ ʙ˄ʣʠʥʛʘʥ 

ʭ˄ʞʘʣʠʢ ʞʘʤʠʷʪʠ ʤʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪ ʜʝʙ ϲʠʩʦʙʣʘʥʘʜʠ. ʄʘʩʲʫʣʠʷʪʠ 
ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪʥʠʥʛ ʠʰʪʠʨʦʢʯʠʣʘʨʠ ʫʥʠʥʛ ʤʘʞʙʫʨʠʷʪʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ ʞʘʚʦʙʛʘʨ 

ʙ˄ʣʤʘʡʜʠʣʘʨ ʚʘ ʞʘʤʠʷʪ ʬʘʦʣʠʷʪʠ ʙʠʣʘʥ ʙʦϤʣʠϨ ʟʘʨʘʨʣʘʨ ʫʯʫʥ ˄ʟʣʘʨʠ Ϩ˄ʰʛʘʥ ϲʠʩʩʘʣʘʨ 

Ϩʠʡʤʘʪʠ ʜʦʠʨʘʩʠʜʘ ʞʘʚʦʙʛʘʨ ʙ˄ʣʘʜʠʣʘʨ. 
ʄʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪʥʠʥʛ ˄ʟ ϲʠʩʩʘʩʠʥʠ ʪ˄ʣʘ Ϩ˄ʰʤʘʛʘʥ ʠʰʪʠʨʦʢʯʠʣʘʨʠ 

ʞʘʤʠʷʪ ʤʘʞʙʫʨʠʷʪʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ ϲʘʨ ʙʠʨ ʠʰʪʠʨʦʢʯʠ ϲʠʩʩʘʩʠʥʠʥʛ ʪ˄ʣʘʥʤʘʛʘʥ 

Ϩʠʩʤʠʥʠʥʛ Ϩʠʡʤʘʪʠ ʜʦʠʨʘʩʠʜʘ ʩʦʣʠʜʘʨ ʞʘʚʦʙʛʘʨ ʙ˄ʣʘʜʠʣʘʨ. 

 
ʈ˄ʡʭʘʪʜʘʥ ˄ʪʛʘʥ ʪʠʞʦʨʘʪ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨʠ ʩʦʥʠ 

(ʪʘʰʢʠʣʠʡ-ϲʫϨʫϨʠʡ ʰʘʢʣʠ ʙ˄ʡʠʯʘ 2020 ʡʠʣ 1 ʠʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

258 429 

ʄʘʩʲʫʣʠʷʪʠ 

ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪ  

38 426 

ʆʠʣʘʚʠʡ ʢʦʨʭʦʥʘ 

2 945 

ʋʥʠʪʘʨ ʢʦʨʭʦʥʘ 

94 268 

ʍʫʩʫʩʠʡ ʢʦʨʭʦʥʘ 

686 

ɸʢʮʠʷʜʦʨʣʠʢ ʞʘʤʠʷʪʠ  

4 504 

ʤʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪ,  

ʤʠʥʛ ʙʠʨʣʠʢ 
ʭʫʩʫʩʠʡ ʢʦʨʭʦʥʘ,  

ʤʠʥʛ ʙʠʨʣʠʢ 



 ̀

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 

ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  
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2015 ʡ. 2016 ʡ. 2017 ʡ. 2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

249,4 265,2 285,0 
306,2 

371,9 

433,9 ʤʠʥʛ ʙʠʨʣʠʢ 

101,9% 
106,3% 107,5% 

107,5% 

121,4% 116,7% 

2015 ʡ. 2016 ʡ. 2017 ʡ. 2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

8 415 

8 557 

16 219 

27 356 

35 765 

38 718 

75 736 

107 345 

115 757 

7 378 

7 559 

14 872 

23 492 

26 971 

32 404 

66 558 

101 958 

90 684 

0 20 000 40 000 60 000 80 000 100 000 120 000 140 000 

ʩʦסʣʠץʥʠ ʩʘץʣʘʰ ʚʘ 

ʠʞʪʠʤʦʠʡ 

ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ʢ˄ʨʩʘʪʠʰ 

ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ 

ʪʘʰʠʰ ʚʘ ʩʘץʣʘʰ 

ʷʰʘʰ ʚʘ ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ 

  ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ 

 

 ץʨʤʦʥ ʚʘ ʙʘʣʠ˄ ,ץʠʰʣʦץ

ʭ˄ʞʘʣʠʛʠ 

 

 ʫʨʠʣʠʰץ

ʩʘʥʦʘʪ 

ʙʦʰץʘ ʪʫʨʣʘʨ 

ʩʘʚʜʦ 

2019 ʡ. 2020 ʡ. 

4 

 

ʌʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(1 ʠ ʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ) 

 

 

 

 

 

ʌʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ  

(ʠϨʪʠʩʦʜʠʡ ʬʘʦʣʠʷʪ ʪʫʨʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ 1 ʠʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ˄ʩʠʰʠ 



 

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 
ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  

ʠʞʪʠʤʦʠʡ-ʠϨʪʠʩʦʜʠʡ ϲʦʣʘʪʠ 

314 

106,7 
108,0 

146,8 

117,5 

191,0 

84,9 

15,8 17,0 
25,0 29,4 

56,1 
47,6 

2015 ʡ. 2016 ʡ. 2017 ʡ. 2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

 

ʌʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʪʠʞʦʨʘʪ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨʠ ʩʦʥʠ  

(ʪʘʰʢʠʣʠʡ-ϲʫϨʫϨʠʡ ʰʘʢʣʠ ʙ˄ʡʠʯʘ 2020 ʡʠʣ 1 ʠʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʗʥʛʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(ʷʥʚʘʨʴ-ʠʶʥʴ ʦʡʣʘʨʠʜʘ, ʤʠʥʛ ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ɸʢʮʠʷʜʦʨʣʠʢ ʞʘʤʠʷʪʠ: 

ʋʩʪʘʚ ʬʦʥʜʠ ʤʫʘʡʷʥ ʘʢʮʠʷʣʘʨ 

ʩʦʥʠʛʘ ʙ˄ʣʠʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪ ï 

ʘʢʮʠʷʜʦʨʣʠʢ ʞʘʤʠʷʪʠ ״ʠʩʦʙʣʘʥʘʜʠ 
_
 

ʘʢʮʠʷʜʦʨʣʠʢ ʞʘʤʠʷʪʠʥʠʥʛ 

ʠʰʪʠʨʦʢʯʠʣʘʨʠ (ʘʢʮʠʷʜʦʨʣʘʨ) ʫʥʠʥʛ 
ʤʘʞʙʫʨʠʷʪʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ ʞʘʚʦʙ 

ʙʝʨʤʘʡʜʠʣʘʨ ʚʘ ʞʘʤʠʷʪ ʬʘʦʣʠʷʪʠ 

ʙʠʣʘʥ ʙʦסʣʠץ ʟʘʨʘʨ ʫʯʫʥ ˄ʟʣʘʨʠʛʘ 

 ʠʡʤʘʪʠץ ʘʨʘʰʣʠ ʘʢʮʠʷʣʘʨץ
ʜʦʠʨʘʩʠʜʘ ʞʘʚʦʙʛʘʨ ʙ˄ʣʘʜʠʣʘʨ. 

ɸʢʮʠʷʣʘʨ ״ʘץʠʥʠ ʙʘʪʘʤʦʤ 

ʪ˄ʣʘʤʘʛʘʥ ʘʢʮʠʷʜʦʨʣʘʨ, ʘʢʮʠʷʜʦʨʣʠʢ 

ʞʘʤʠʷʪʠʥʠʥʛ ʤʘʞʙʫʨʠʷʪʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ, 

˄ʟʣʘʨʠʛʘ ץʘʨʘʰʣʠ ʘʢʮʠʷʣʘʨ 
 ʠʩʤʠץ ʠʡʤʘʪʠʥʠʥʛ ʪ˄ʣʘʥʤʘʛʘʥץ

ʜʦʠʨʘʩʠʜʘ ʩʦʣʠʜʘʨ ʞʘʚʦʙʛʘʨ 

ʙ˄ʣʘʜʠʣʘʨ. 

ɸʢʮʠʷʜʦʨʣʠʢ ʞʘʤʠʷʪʠʥʠʥʛ 

ʬʠʨʤʘ ʥʦʤʠʜʘ, ʞʘʤʠʷʪʥʠʥʛ ʥʦʤʠ 
 ʘʤʜʘ ʙʫ ʞʘʤʠʷʪ ʘʢʮʠʷʜʦʨʣʠʢ״

ʞʘʤʠʷʪʠ ʵʢʘʥʣʠʛʠ ˄ʟ ʠʬʦʜʘʩʠʥʠ 

ʪʦʧʠʰʠ ʢʝʨʘʢ. 



 ̀

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 

ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  
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315 

0 4 250 8 500 12 750 17 000 

ʩʦסʣʠץʥʠ ʩʘץʣʘʰ ʚʘ 

ʠʞʪʠʤʦʠʡ 

ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ʢ˄ʨʩʘʪʠʰ 

ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ 

ʪʘʰʠʰ ʚʘ ʩʘץʣʘʰ 

ʷʰʘʰ ʚʘ ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ 

  ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ 

 

 ʫʨʠʣʠʰץ

ʙʦʰץʘ ʪʫʨʣʘʨ 

 ץʨʤʦʥ ʚʘ ʙʘʣʠ˄ ,ץʠʰʣʦץ

ʭ˄ʞʘʣʠʛʠ 

 

ʩʘʥʦʘʪ 

ʩʘʚʜʦ 

687 

876 

1 149 

2 465 

3 303 

4 261 

8 559 

9 738 

16 602 

732 

910 

1 697 

3 909 

5 293 

5 975 

4 186 

12 264 

21 161 

2019 ʡ. 

2020 ʡ. 

63,0% 

20,6% 

12,6% 

1,1% 

2,7% 

ʄʘʩʲʫʣʠʷʪʠ 

ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪ 

ʆʠʣʘʚʠʡ ʢʦʨʭʦʥʘ 

ʍʫʩʫʩʠʡ ʢʦʨʭʦʥʘ  

ʄʫʘʩʩʘʩʘʣʘʨ  

ɹʦʰץʘʣʘʨ 

 

ʗʥʛʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ  

(ʠϨʪʠʩʦʜʠʡ ʬʘʦʣʠʷʪ ʪʫʨʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ ʷʥʚʘʨʴ-ʠʶʥʴ ʦʡʣʘʨʠʜʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʗʥʛʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨʥʠʥʛ  

ʪʘʰʢʠʣʠʡ-״ʫץʫץʠʡ ʰʘʢʣʠ ʙ˄ʡʠʯʘ ʪʘʨʢʠʙʠ 

(2020 ʡʠʣ ʷʥʚʘʨʴ-ʠʶʥʴ ʦʡʣʘʨʠʜʘ, ʫʤʫʤʠʡ ʩʦʥʠʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ) 

 

 

 

 

 

 

 

2020 ʡʠʣʥʠʥʛ ʷʥʚʘʨʴ-

ʠʶʥʴ ʦʡʣʘʨʠʜʘ 47,6 ʤʠʥʛʪʘ 

ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʷʥʛʠ 

ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʜʠ. ʐʫʥʜʘʥ 

ʤʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ  

ʞʘʤʠʷʪʣʘʨ 30,0 ʤʠʥʛʪʘ, ʭʫʩʫʩʠʡ 

ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ 6,0 ʤʠʥʛʪʘ, ʦʠʣʘʚʠʡ 

ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ 9,8 ʤʠʥʛʪʘ, 

ʤʫʘʩʩʘʩʘʣʘʨ 0,5 ʤʠʥʛʪʘ ʚʘ 

ʙʦʰץʘʣʘʨ 1,3 ʤʠʥʛʪʘʥʠ 

ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʜʠ. 



 

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 
ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  
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2020 ʡ. 

 

  ʫʣʣʘʥʘʸʪʛʘʥסʭ˄ʞʘʣʠʛʠ ʬʘʦʣʠʷʪʠ ʙʠʣʘʥ ʰʫ ץʨʤʦʥ ʚʘ ʙʘʣʠ˄ ,ץʠʰʣʦפ

ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʪʘʨʢʠʙʠ 

(1 ʠ ʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʉʘʥʦʘʪ ʡ˄ʥʘʣʠʰʠʜʘ ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ  

(2020 ʡʠʣ 1 ʠʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0,6 % 

9,1 %  

ɼʝץ״ʦʥʯʠʣʠʢ, ʯʦʨʚʘʯʠʣʠʢ, 

ʦʚʯʠʣʠʢ ʚʘ ʙʫ ʩʦ״ʘʣʘʨʜʘ 

 ʭʠʟʤʘʪ ʢ˄ʨʩʘʪʠʰ 

ɶʨʤʦʥ ʭ˄ʞʘʣʠʛʠ 

ɹʘʣʠץ ʭ˄ʞʘʣʠʛʠ 

0,4 %  

8,5 % 

91,1 %  90,3 %  

2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ״ʦʣʘʪʠʛʘ 
ʢ˄ʨʘ ʩʘʥʦʘʪ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨʠ  

ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨʠ ʩʦʥʠ  

75,7 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, ˄ʪʛʘʥ 
ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ 

113,8 % ʛʘ ʦʰʜʠ. 

ɾʘʤʠ ʩʘʥʦʘʪ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨʠ ʚʘ 
ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨʠ ʩʦʥʠ ʢ˄ʧʘʡʠʰʠʥʠʥʛ 

ʘʩʦʩʠʡ ʦʤʠʣʠ ʠʰʣʘʙ ʯʠץʘʨʠʰ 

 % ʩʘʥʦʘʪʜʘ ï 113,9 (ʘʡʪʘ ʠʰʣʘʰץ)

ʛʘ (ʞʘʤʠ  ʩʘʥʦʘʪʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ  
94,6 %), ʪʦס-ʢʦʥ ʩʘʥʦʘʪʠ ʚʘ ʦʯʠץ 

ʢʦʥʣʘʨʥʠ ʠʰʣʘʰʜʘ ï 115,1 % ʛʘ 

(ʞʘʤʠ ʩʘʥʦʘʪʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 3,3 %), 
ʵʣʝʢʪʨ, ʛʘʟ, ʙʫס ʙʠʣʘʥ ʪʘʲʤʠʥʣʘʰ 

ʚʘ ״ʘʚʦʥʠ ʢʦʥʜʠʮʠʷʣʘʰ ï 132,0 % 

ʛʘ (ʞʘʤʠ ʩʘʥʦʘʪʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 0,6 %) 

ʚʘ ʩʫʚ ʙʠʣʘʥ ʪʘʲʤʠʥʣʘʰ, 
ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʷ ʪʠʟʠʤʠ, ʯʠץʠʥʜʠʣʘʨʥʠ 

ʫʪʠʣʠʟʘʮʠʷ ץʠʣʠʰʥʠʥʛ ï 100,3 % ʛʘ 

(ʞʘʤʠ ʩʘʥʦʘʪʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 1,5 %) 
˄ʩʠʰʠʜʠʨ. 

 

ʉʘʥʦʘʪ 

75 736 

ʀʰʣʘʙ ʯʠץʘʨʠʰ ʩʘʥʦʘʪʠ 

ʊʦס-ʢʦʥ ʩʘʥʦʘʪʠ ʚʘ ʦʯʠץ 

ʢʦʥʣʘʨʥʠ ʠʰʣʘʰ  

ʕʣʝʢʪʨ, ʛʘʟ, ʙʫס ʙʠʣʘʥ 

ʪʘʲʤʠʥʣʘʰ ʚʘ ״ʘʚʦʥʠ 

ʢʦʥʜʠʮʠʷʣʘʰ 

ʉʫʚ ʙʠʣʘʥ ʪʘʲʤʠʥʣʘʰ, 

ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʷ ʪʠʟʠʤʠ, 

ʯʠץʠʥʜʠʣʘʨʥʠ ʡʠסʠʰ 

 ʚʘ ʫʪʠʣʠʟʘʮʠʷ ץʠʣʠʰ 

71 684 

 

2 504 

 
429 

 

1 119 

 

26 971 35 765 

2019 ʡ. 



 ̀

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 

ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  
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2018 ʡ. 
2019 ʡ. 

2020 ʡ. 

5 103 7 205 9 494 

19 524 
27 902 33 413 

42 758 

55 577 

72 850 

ɸʚʪʦʤʦʙʠʣ ʚʘ ʤʦʪʦʮʠʢʣʣʘʨʥʠʥʛ ʫʣʛʫʨʞʠ 

ʚʘ ʯʘʢʘʥʘ ʩʘʚʜʦʩʠ ʚʘ ʫʣʘʨʥʠ ʪʘʲʤʠʨʣʘʰ 

ɸʚʪʦʤʦʙʠʣ ʚʘ ʤʦʪʦʮʠʢʣʣʘʨ ʩʘʚʜʦʩʠʜʘʥ 

ʪʘʰץʘʨʠ ʫʣʛʫʨʞʠ ʩʘʚʜʦ 

ɸʚʪʦʤʦʙʠʣ ʚʘ ʤʦʪʦʮʠʢʣʣʘʨ ʩʘʚʜʦʩʠʜʘʥ 

ʪʘʰץʘʨʠ ʯʘʢʘʥʘ ʩʘʚʜʦ 

2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

16 055 
20 025 

22 438 

2 722 

2 834 
3 720 

8 062 

9 545 

12 560 

ʙʠʥʦ ʚʘ ʠʥʰʦʦʪʣʘʨ ץʫʨʠʰ 

ʬʫץʘʨʦʣʠʢ ʦʙʲʝʢʪʣʘʨʠʥʠ ץʫʨʠʰ 

ʠʭʪʠʩʦʩʣʘʰʪʠʨʠʣʛʘʥ ץʫʨʠʣʠʰ ʠʰʣʘʨʠ 

 

  ʫʣʣʘʥʘʸʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘסʫʨʠʣʠʰ ʬʘʦʣʠʷʪʠ ʙʠʣʘʥ ʰʫפ

ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(1 ʠ ʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ʉʘʚʜʦ ʩʦ״ʘʩʠʜʘ ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(1 ʠ ʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ״ʦʣʘʪʠʛʘ 

ʢ˄ʨʘ ץʫʨʠʣʠʰ ʩʦ״ʘʩʠʜʘ ʢʦʨʭʦʥʘ 

ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 38,7 

ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, ˄ʪʛʘʥ 

ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ 

119,5 % ʛʘ ʦʰʜʠ. ɾʘʤʠ ץʫʨʠʣʠʰ 

ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ 

ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ ʢ˄ʧʘʡʠʰʠʥʠʥʛ 

ʘʩʦʩʠʡ ʦʤʠʣʠ ʙʠʥʦ ʚʘ ʠʥʰʦʦʪʣʘʨ 

 ʫʨʠʰʜʘ ï ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥץ

112,0 % ʛʘ (ʞʘʤʠ ץʫʨʠʣʠʰʜʘʛʠ 

ʫʣʫʰʠ 58,0 %), ʬʫץʘʨʦʣʠʢ 

ʦʙʲʝʢʪʣʘʨʠʥʠ ץʫʨʠʰ ï 131,3 % ʛʘ 

(ʞʘʤʠ ץʫʨʠʣʠʰʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 9,6 %), 

ʠʭʪʠʩʦʩʣʘʰʪʠʨʠʣʛʘʥ ץʫʨʠʣʠʰ 

ʠʰʣʘʨʠʥʠʥʛ ï 131,6 % ʛʘ (ʞʘʤʠ 

 (% ʫʨʠʣʠʰʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 32,4ץ

˄ʩʠʰʠʜʠʨ. 

2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ״ʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ 

ʩʘʚʜʦ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ ʚʘ 

ʪʘʰʢʠ-ʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 115,8 ʤʠʥʛʪʘʥʠ 

ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ  

ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ 127,6 % ʛʘ ʦʰʜʠ. 

ɾʘʤʠ ʩʘʚʜʦ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨʠ 

ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨʠ ʩʦʥʠ ʢ˄ʧʘʡʠʰʠ-

ʥʠʥʛ ʘʩʦʩʠʡ ʦʤʠʣʠ  ʘʚʪʦʤʦʙʠʣ  

ʚʘ ʤʦʪʦʮʠʢʣʣʘʨ ʩʘʚʜʦʩʠʜʘʥ ʪʘʰץʘʨʠ 

ʯʘʢʘʥʘ ʩʘʚʜʦʜʘ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ 

ï 131,1 % ʛʘ (ʞʘʤʠ ʩʘʚʜʦʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 

62,9 %), ʘʚʪʦʤʦʙʠʣ ʚʘ ʤʦʪʦʮʠʢʣʣʘʨ 

ʩʘʚʜʦʩʠʜʘʥ ʪʘʰץʘʨʠ ʫʣʛʫʨʞʠ ʩʘʚʜʦʜʘ 

˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ï 119,8 % ʛʘ (ʞʘʤʠ 

ʩʘʚʜʦʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 28,9 %), ʘʚʪʦʤʦʙʠʣ  

ʚʘ ʤʦʪʦʮʠʢʣʣʘʨʥʠʥʛ ʫʣʛʫʨʞʠ ʚʘ ʯʘʢʘʥʘ 

ʩʘʚʜʦʩʠ ʚʘ ʫʣʘʨʥʠ ʪʘʲʤʠʨʣʘʰʥʠʥʛ ˄ʪʛʘʥ 

ʡʠʣʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ï 131,8 % ʛʘ (ʞʘʤʠ 

ʩʘʚʜʦʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 8,2 %) ˄ʩʠʰʠʜʠʨ. 



 

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 

 

 
ɶʟʙʝʢʠʩʪʦʥ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʩʠʥʠʥʛ  

ʠʞʪʠʤʦʠʡ-ʠϨʪʠʩʦʜʠʡ ϲʦʣʘʪʠ 
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Åʉʦסʣʠץʥʠ ʩʘץʣʘʰ 
ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ 
ʬʘʦʣʠʷʪ 

7 961 

Åʗʰʘʰ ʫʯʫʥ ʞʦʡ 
ʙʠʣʘʥ 
ʪʘʲʤʠʥʣʘʥʛʘʥ 
 ʦʣʜʘ״
ʧʘʨʚʘʨʠʰʣʘʰ 

227 

Åʗʰʘʰ ʫʯʫʥ ʞʦʡ 
ʙʠʣʘʥ 
ʪʘʲʤʠʥʣʘʥʤʘʛʘʥ 
 ʦʣʜʘ ʠʞʪʠʤʦʠʡ״
ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ 
ʢ˄ʨʩʘʪʠʰ 

227 

24 775 
˛̈ -̉̏̃ ́̓ ̃́ 
̘̉̉̍̌̉̋̌́̑ ̙̆̓̋́̈̉ 
̰̘̂̊̉́ ̖̉̈̍́̓̌́̑ 

2 581 
ˬ̙̙́ ̰̘̂̊̉́ 
̖̉̈̍́̓̌́̑ 

 

ʉʦסʣʠץʥʠ ʩʘץʣʘʰ ʚʘ ʠʞʪʠʤʦʠʡ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ʩʦ״ʘʩʠʜʘ ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ 

ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ  

(2020 ʡʠʣ 1 ʠʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʗʰʘʰ ʚʘ ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ʩʦ״ʘʩʠʜʘ ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ 

ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(2020 ʡʠʣ 1 ʠʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ״ʦʣʘʪʠʛʘ 

ʢ˄ʨʘ ʷʰʘʰ ʚʘ ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ 

ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ 

ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

27,4 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, 

˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ ʜʘʚʨʠʛʘ 

ʥʠʩʙʘʪʘʥ 116,4 % ʛʘ ʦʰʜʠ. 

ɾʘʤʠ ʷʰʘʰ ʚʘ ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ  

ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ 

ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

ʢ˄ʧʘʡʠʰʠʥʠʥʛ ʘʩʦʩʠʡ ʦʤʠʣʠ 

ʦʟʠץ-ʦʚץʘʪ ʚʘ ʠʯʠʤʣʠʢʣʘʨ 

ʝʪʢʘʟʠʰ ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ï 

115,2 % ʛʘ (ʞʘʤʠ ʷʰʘʰ ʚʘ 

ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ 

ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 90,6 %), 

ʷʰʘʰ ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨʥʠʥʛ ï 

129,8 % ʛʘ (ʞʘʤʠ ʷʰʘʰ ʚʘ 

ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ 

ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 9,4 %) 

˄ʩʠʰʠʜʠʨ. 



 ̀

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  
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ɸʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ ʩʦ״ʘʩʠʜʘ ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ  

ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ  

(1 ʠ ʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ״ʦʣʘʪʠʛʘ 

ʢ˄ʨʘ ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ 

ʩʦ״ʘʩʠʜʘ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠ-

ʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 8,6 ʤʠʥʛʪʘʥʠ 

ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ 

ʤʦʩ ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ 113,2 % 

ʛʘ ʦʰʜʠ. 

ɾʘʤʠ ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ 

ʩʦ״ʘʩʠʜʘ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠ-

ʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ ʢ˄ʧʘʡʠʰʠʥʠʥʛ 

ʘʩʦʩʠʡ ʦʤʠʣʠ ʢʠʥʦ ï ʚʠʜʝʦ-

ʬʠʣʴʤʣʘʨ, ʪʝʣʝʚʠʟʠʦʥ ʜʘʩʪʫʨʣʘʨ, 

ʬʦʥʦʛʨʘʤʤʘʣʘʨ ʚʘ ʤʫʩʠץʘʣʠ 

ʸʟʫʚʣʘʨʥʠ ʠʰʣʘʙ ʯʠץʠʰ 

ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʛʘ 

ʥʠʩʙʘʪʘʥ ï 110,0 % ʛʘ (ʞʘʤʠ 

ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ 

ʫʣʫʰʠ 6,2 %), ʘʭʙʦʨʦʪ ʩʦ״ʘ-

ʩʠʜʘʛʠ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʛʘ 

ʥʠʩʙʘʪʘʥ 116,5 % ʛʘ (ʞʘʤʠ 

ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ 

ʫʣʫʰʠ 15,0 %), ʥʘʰʨʠʸʪʯʠʣʠʢ 

ʭʠʟʤʘʪʣʘʨʠ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʛʘ ʥʠʩ-

ʙʘʪʘʥ ï 119,6 % ʛʘ (ʞʘʤʠ 

ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ 

ʫʣʫʰʠ 17,3 %), ʜʘʩʪʫʨʣʘʨ 

ʪʫʟʠʰ ʚʘ ʪʝʣʝʨʘʜʠʦ ʵʰʠʪ-

ʪʠʨʠʰʣʘʨ ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ ï 

103,3 % ʛʘ (ʞʘʤʠ ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ 

ʘʣʦץʘ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ  

2,2 %), ʢʦʤʧʴʶʪʝʨ ʜʘʩʪʫʨ-

ʣʘʰʪʠʨʠʰ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨʠ ˄ʪʛʘʥ 

ʡʠʣʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ï 115,9 % ʛʘ 

(ʞʘʤʠ ʘʭʙʦʨʦʪ  ʚʘ ʘʣʦץʘ ʩʦ״ʘ-

ʩʠʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 30,0 %), ʪʝʣʝ-

ʢʦʤʤʫʥʠʢʘʮʠʷ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨʠʥʠʥʛ ï 

107,1 % ʛʘ (ʞʘʤʠ ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ 

ʘʣʦץʘ ʩʦ״ʘʩʠʜʘʛʠ ʫʣʫʰʠ 29,3 %) 

˄ʩʠʰʠʜʠʨ. 
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ʆʠʣʘʚʠʡ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(1 ʠ ʣʁɹ  ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʄʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ ʞʘʤʠʷʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(1 ʠ ʣʁ ɹϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ʊʘʰʢʠʣʠʡ - ״ʫץʫץʠʡ ʰʘʢʣʠ ʙ˄ʡʠʯʘ 

ʨ˄ʡʭʘʪʜʘʥ ˄ʪʛʘʥ ʤʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ 
ʞʘʤʠʷʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ 

 ʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ 258,4 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ״

ʵʪʠʙ, ʙʫ ʢ˄ʨʩʘʪʢʠʯ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ 
ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ʦʣʛʘʥʜʘ 48,7 ʤʠʥʛʪʘʛʘ 

ʸʢʠ 123,2 % ʛʘ ʦʰʛʘʥʣʠʛʠʥʠ ʢ˄ʨʩʘʪʤʦץʜʘ. 

ʌʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʤʘʩʲʫʣʠʷʪʠ 

ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ  ʞʘʤʠʷʪʣʘʨ  ʩʦʥʠ  
244,1 ʤʠʥʛʪʘʥʠ  ʪʘʰʢʠʣ  ʵʪʠʙ, ʙʫ 

ʢ˄ʨʩʘʪʢʠʯ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ ʜʘʚʨʠʛʘ 

ʥʠʩʙʘʪʘʥ ʦʣʛʘʥʜʘ 43,0 ʤʠʥʛʪʘʛʘ ʸʢʠ  
121,4 % ʛʘ ʦʰʛʘʥʣʠʛʠʥʠ ʢ˄ʨʠʰ ʤʫʤʢʠʥ.  

2020  ʡʠʣʥʠʥʛ  ʷʥʚʘʨʴ-ʠʶʥʴ ʦʡʣʘʨʠʜʘ 

ʷʥʛʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʛʘʥ ʤʘʩʲʫʣʠʷʪʠ ʯʝʢʣʘʥʛʘʥ 
ʞʘʤʠʷʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 30,0 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, 

ʙʫ ʢ˄ʨʩʘʪʢʠʯ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ ʜʘʚʨʠʛʘ 

ʥʠʩʙʘʪʘʥ ʦʣʛʘʥʜʘ 5,0 ʤʠʥʛʪʘʛʘ ʸʢʠ 14,2 %  ʛʘ 

ʢʘʤʘʡʛʘʥ.  

ʊʘʰʢʠʣʠʡ-״ʫץʫץʠʡ ʰʘʢʣʠ ʙ˄ʡʠʯʘ 

ʨ˄ʡʭʘʪʜʘʥ ˄ʪʛʘʥ ʦʠʣʘʚʠʡ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ 

ʩʦʥʠ 2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ״ʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ  

38,4 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, ʙʫ 

ʢ˄ʨʩʘʪʢʠʯ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ ʜʘʚʨʠʛʘ 

ʥʠʩʙʘʪʘʥ ʦʣʛʘʥʜʘ 15,5 ʤʠʥʛʪʘʛʘ ʸʢʠ  

167,7 % ʛʘ ʦʰʛʘʥʣʠʛʠʥʠ ʢ˄ʨʠʰ 

ʤʫʤʢʠʥ. 

ʌʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʦʠʣʘʚʠʡ 

ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ ʩʦʥʠ 35,9 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ 

ʵʪʠʙ, ʙʫ ʢ˄ʨʩʘʪʢʠʯ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ 

ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ʦʣʛʘʥʜʘ 13,8 ʤʠʥʛʪʘʛʘ 

ʸʢʠ 162,7 % ʛʘ ʦʰʛʘʥʣʠʛʠʥʠ ʢ˄ʨʠʰ 

ʤʫʤʢʠʥ.  

2020 ʡʠʣ ʷʥʚʘʨʴ-ʠʶʥʴ ʦʡʣʘʨʠʜʘ 

ʷʥʛʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʛʘʥ ʦʠʣʘʚʠʡ 

ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ ʩʦʥʠ 9,8 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ 

ʵʪʠʙ, ʙʫ ʢ˄ʨʩʘʪʢʠʯ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʤʦʩ 

ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ʦʣʛʘʥʜʘ 3,0 ʪʘʛʘ ʸʢʠ 

143,1 % ʛʘ ʦʰʛʘʥʣʠʛʠʥʠ ʢ˄ʨʠʰ ʤʫʤʢʠʥ.  
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24 114  
̘̋̉̉̋ 

̖̋̏̑̏̎́̌́̑ 

346 244  
̍̉̋̑̏̉̑̍́̌́̑̕ 

46 564 
 2020  ̊ ̉̌̅́ ̠̎̄̉ 
̙̓́̋̉̌ ̞̓̉̌̄́̎ 

932 
 ̋ ̘̉̉̋ 

̖̋̏̑̏̎́̌́̑ 

45 632  
̍̉̋̑̏̉̑̍́̌́̑̕ 

 

 

ʂʠʯʠʢ ʪʘʜʙʠʨʢʦʨʣʠʢ ʩʫʙʲʝʢʪʣʘʨʠ ʩʦʥʠ 

(2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ʌʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʢʠʯʠʢ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʤʠʢʨʦʬʠʨʤʘʣʘʨ ʩʦʥʠ  
(ʠϨʪʠʩʦʜʠʡ ʬʘʦʣʠʷʪ ʪʫʨʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ 1 ʠʶʣʴ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
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 ץʨʤʦʥ ʚʘ ʙʘʣʠ˄ ,ץʠʰʣʦפ

ʭ˄ʞʘʣʠʛʠ 

 ʫʨʠʣʠʰפ

ɹʦʰץʘ ʪʫʨʣʘʨ 

ʉʘʥʦʘʪ 

ʉʘʚʜʦ 

15 

25 

28 

46 

67 

98 

101 

259 

287 

42 

29 

38 

70 

144 

195 

169 

527 

501 

2019 ʡ. 

2020 ʡ. 

 

2 ɹɶʃʀʄ. ɶɿɹɽʂʀʉʊʆʅ ʈɽʉʇʋɹʃʀʂɸʉʀɼɸɻʀ  

ʍʆʈʀɾʀʁ ʂɸʇʀʊɸʃ ʀʐʊʀʈʆʂʀɼɸɻʀ  

ʂʆʈʍʆʅɸ ɺɸ ʊɸʐʂʀʃʆʊʃɸʈ ʉʆʅʀ 
(2020 ʡʠʣ 1 ʠʣʁʴ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ʗʥʛʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʛʘʥ ʭʦʨʠʞʠʡ ʢʘʧʠʪʘʣ ʠʰʪʠʨʦʢʠʜʘʛʠ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ ʩʦʥʠ  

(ʠϨʪʠʩʦʜʠʡ ʬʘʦʣʠʷʪ ʪʫʨʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ ʷʥʚʘʨʴ-ʠʶʥʴ ʦʡʣʘʨʠʜʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʈ˄ʡʭʘʪʜʘʥ ˄ʪʛʘʥ ʭʦʨʠʞʠʡ 
ʢʘʧʠʪʘʣ ʠʰʪʠʨʦʢʠʜʘʛʠ ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ 

ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʩʦʥʠ 2020 ʡʠʣ  

1 ʠʶʣʴ ״ʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ   
11,6 ʤʠʥʛʪʘʥʠ ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʙ, 

ʫʣʘʨʜʘʥ 11,1 ʤʠʥʛʪʘʩʠ ʸʢʠ  

95,2 %ʠ ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʤʦץʜʘ. ɹʫ 

ʢ˄ʨʩʘʪʢʠʯ ˄ʪʛʘʥ ʡʠʣʥʠʥʛ ʰʫ 
ʜʘʚʨʠʛʘ ʥʠʩʙʘʪʘʥ ʦʣʛʘʥʜʘ  

2,3 ʤʠʥʛʪʘʛʘ ʸʢʠ 124,4 % ʛʘ 

ʦʰʛʘʥʣʠʛʠʥʠ ʢ˄ʨʠʰ ʤʫʤʢʠʥ. 
2020 ʡʠʣ ʷʥʚʘʨʴ-ʠʶʥʴ 

ʦʡʣʘʨʠʜʘ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʤʠʟʜʘ 926 ʪʘ 

ʭʦʨʠʞʠʡ ʢʘʧʠʪʘʣ ʠʰʪʠʨʦʢʠʜʘʛʠ 
ʢʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ ʷʥʛʠ 

ʪʘʰʢʠʣ ʵʪʠʣʜʠ. 



 ̀

ʂʦʨʭʦʥʘ ʚʘ ʪʘʰʢʠʣʦʪʣʘʨ  

ʬʘʦʣʠʷʪʠʥʠʥʛ ʫʤʫʤʠʡ ʪʘʚʩʠʬʠ 
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ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
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ʍʦʨʠʞʠʡ ʢʘʧʠʪʘʣ ʠʰʪʠʨʦʢʠʜʘʛʠ ʬʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨʥʠʥʛ 

ʜʘʚʣʘʪʣʘʨ ʢʝʩʠʤʠʜʘ ʩʦʥʠ  

(2020 ʡʠʣ 1 ʠʶʣʴ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʌʘʦʣʠʷʪ ʢ˄ʨʩʘʪʘʸʪʛʘʥ ʭʦʨʠʞʠʡ ʢʘʧʠʪʘʣ ʠʰʪʠʨʦʢʠʜʘʛʠ ʢʦʨʭʦʥʘʣʘʨ ʩʦʥʠ 

(ʠϨʪʠʩʦʜʠʡ ʬʘʦʣʠʷʪ ʪʫʨʣʘʨʠ ʙ˄ʡʠʯʘ 1 ʠʶʣʴ ϲʦʣʘʪʠʛʘ ʢ˄ʨʘ, ʙʠʨʣʠʢʜʘ) 

 

 2016 ʡ. 2017 ʡ. 2018 ʡ. 2019 ʡ. 2020 ʡ. 

ɾʘʤʠ 4 938 5 233 6 294 9 014 11 082 

ʰʫ ʞʫʤʣʘʜʘʥ: 
     

˄ ,ץʠʰʣʦץ ʨʤʦʥ ʚʘ ʙʘʣʠץ 

ʭ˄ʞʘʣʠʛʠ 
121 141 226 469 605 

ʩʘʥʦʘʪ 2 207 2 301 2 634 3 324 3 779 

 ʫʨʠʣʠʰ 237 266 362 632 866ץ

ʩʘʚʜʦ 976 1 004 1 309 2 156 2 860 

ʪʘʰʠʰ ʚʘ ʩʘץʣʘʰ 146 150 184 238 303 

ʷʰʘʰ ʚʘ ʦʚץʘʪʣʘʥʠʰ 

ʙ˄ʡʠʯʘ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ 
210 228 256 390 482 

ʘʭʙʦʨʦʪ ʚʘ ʘʣʦץʘ 94 116 157 239 296 

ʩʦסʣʠץʥʠ ʩʘץʣʘʰ ʚʘ 

ʠʞʪʠʤʦʠʡ ʭʠʟʤʘʪʣʘʨ 

ʢ˄ʨʩʘʪʠʰ 

67 66 89 120 155 

ʙʦʰץʘ ʪʫʨʣʘʨ 880 961 1 077 1 446 1 736 

 


